PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS DISCURSIVAS

A Prefeitura Municipal de Pederneiras, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da

CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA abaixo a Nota das Provas Discursivas para o

cargo de Agente Jurídico e Controlador Interno do Concurso Público nº 002/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pederneiras, 22 de janeiro de 2020.

Vicente Juliano Minguili Canelada
Prefeito Municipal

Rua Siqueira Campos, S-64 – Centro – CEP 17280-000 – Pederneiras/SP

Tel.: (14) 3283 9570 – Fax: (14) 3284 1764 – www.pederneiras.sp.gov.br

http://www.pederneiras.sp.gov.br/

CARGO: AGENTE JURÍDICO

CANDIDATO RG
QUESTÃO

1 2 3 4

BRUNO MARCOS SINHORILIO 467545236 0,5 0 1 0

DANIEL DE AZEVEDO COELHO FURQUIM PEREIRA 43861396X 2,5 0 2,5 2

DANIELA CRISTINA CONEGLIAN 264279256 1 2 2,5 1

ERIK HENRIQUE NAVARRO PEREIRA 343849719 1 1 1,75 0

ESTHER CAROLINE CANTU 482427917 1,5 0 1,75 0

JULIANA SAVIAN BARRATELI 495431680 0 1 1 0,5

JÚLIO PELEGRINELI 252383205 0 0 1 0

LÍGIA MARIANE UNIDA CHAVES 477070735 0,5 1 2,5 0,5

MAYARA DE SOUZA BARBOSA ALVES 48100287X 0,5 0 2,5 0,5

RAYZA FURTADO SCHIAVON 477115603 2,5 2,5 1 0

VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 419857291 2 0,5 1 0

CARGO: CONTROLADOR INTERNO

CANDIDATO RG
QUESTÃO

1 2 3 4

ADRIANA APARECIDA ALVES DE ANDRADE 454869782 1 0 1 0

ALINE LUCIANA STABILE 343848417 0,25 0,25 0,25 0

CARLOS EDUARDO NAVARRO PEREIRA 424966712 0,5 2 0,5 0,25

CESAR CICCONE GRIGOLLI 447299256 0 2,5 0 1

CLEVERSON JOSE DA FONSECA JUNIOR 251170858 0,5 0 0 0,25

DANIELI MARTINI MOSELA 272996993 0 0 0 0

DIEGO ALBERTO VICTORINO DA SILVA 445873826 0 0 0,5 0

GUILHERME JOSÉ PEDROSO CANOVAS 443526643 0 0 2 1,5

JULIANA KROITSFELT DA SILVEIRA FERNANDES 413703897 0,5 0 1,5 0,25

KARINE LAIS DE SOUZA OLIVEIRA 445848078 0,25 0 1,5 0,25

LETICIA APARECIDA FERREIRA FORINO 426341624 1 0,25 1 0

MARCOS PAULO ANDRADE 496597036 0 0,5 1 2,5

MAURICIO CANAL 34385529X 0 2 0 0

PATRICIA FRASCARELI PARELLI 436667186 0 0,25 1 0,25

	CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019
	Vicente Juliano Minguili Canelada